РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2021года                                         №  137                                 п.Новосуховый
Об утверждении перечня мест (территорий),
предназначенных для выпаса и прогона
сельскохозяйственных животных и птицы
на территории Суховского  сельского поселения
В целях недопущения выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Суховского сельского поселения вне мест, специально отведенных для этого, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Правилами благоустройства территории Суховского сельского поселения, утвержденными решением Собрания депутатов от 31.08.2021г. № 172, руководствуясь Уставом Суховского сельского поселения,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить Перечень мест (территорий), предназначенных для выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Суховского  сельского поселения (Приложение).

         2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и размещения на официальном сайте Администрации Суховского  сельского поселения.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы  Администрации

Суховского
сельского поселения                                                                   С.В. Андрюнина
Приложение

к постановлению Администрации

Суховского сельского поселения

от 01.12.2021 № 137
       Перечень

мест (территорий), предназначенных для выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории
Суховского  сельского поселения
	Наименование хутора
	Прогон/выпас
	Описание мест

	п. Новосуховый
	прогон
	п. Новосуховый  вдоль дорог ул. Степная, ул, Клубная, пер Северный, пер Малый, ул. Административная, ул. Садовая,  ул.Центральная,  ул. Цветочная, ул. Молодежная,  пер Прудовый, ул. Черемушки, ул Вязовая, ул. Колодезная.

	выпас
	1. п. Новосуховый
  Кадастровый квартал 61:38:06000012,
 1. Земельный участок площадью 701 412 кв. Местоположение: Ростовская область, р-н Тацинский, Суховское сельское поселение, п. Новосуховый, находится примерно в 957 м на северо-запад от ул. Молодежная,д.3, кв.1  (приложение 1)
2. Земельный участок площадью 37000 кв.м. Ростовская обл., р-н Тацинский, в 1,5 км на северо-запад от п. Новосуховый. .(Приложение 2)

	х.Крылов
	прогон
	х. Крылов вдоль дорог ул. Молодежная, ул. Черемушки, ул. Цветочная, ул. Спротивная, ул. Прудовая, ул. Садовая, ул. Степная, ул. Центральная, ул. Восточная.

	выпас
	х.  Крылов
  Кадастровый квартал 61:38:0600013
       1.  Земельный участок         площадью541 817 кв. м

Местоположение:  Ростовская область, р-н Тацинский, Суховское сельское поселение, х Крылов, в 0,5 км на северо-запад от ул.Молодежная,19.(приложение 3)
2.Земельный участок площадью 655 609 кв. м. Местоположение:. Ростовская область, Тацинский район, Суховское сельское поселение, х Крылов, находится примерно в 2,5 км по направлению на северо-запад от ул. Восточная,3 (Приложение 4)
      3.Земельный участок площадью 146 332 кв.м Местоположение: Ростовская область, р-н Тацинский, Ковылкинское сельское поселение, х.Бабовня, находится примерно в 6,5 км по направлению на юго-восток от ул. Степная,3 (Приложение 5)

	п. Сухая Балка
	прогон
	п. Сухая балка  вдоль дорог ул. Черемушки , ул.Лесная

	выпас
	        1.  п. Сухая Балка

  Кадастровый квартал 61:38:0600012
1. Земельный участок площадью 166 888 кв. м.          Местоположение: Ростовская область, р-н Тацинский, Суховское сельское поселение, п Новосуховый, находится в 0,5 км на север от ул. Черемушки, 17. (Приложение 6)

	п. Лубяной
	прогон
	п. Лубяной  вдоль дороги ул. Восточная

	выпас
	1. п. Лубяной
  Кадастровый квартал 61:38:0600012
 Местоположение: участок находится примерно
, в 3,0 км на юго-восток от ул. Колодезная, 18 от п. Новосуховый
(Приложение 7)

Приложение 1

 к приложению постановления Администрации
Суховского сельского поселения
 от  01.12.2021 № 137
[image: image1.png]

Приложение 2

 к приложению постановления Администрации

Суховского сельского поселения
 от  01.12.2021 № 137

[image: image2.png]

Приложение 3

 к приложению постановления Администрации

Суховского сельского поселения
от  01.12.2021 № 137
[image: image3.png]

Приложение 4

 к приложению постановления Администрации

Суховского сельского поселения
 от  01.12.2021 № 137
[image: image4.png]

Приложение 5

 к приложению постановления Администрации

Суховского сельского поселения
от  01.12.2021 № 137

[image: image5.png]533

356

5
1013} 1013 @ 257 :
\ Va3 @
= S 633
274 Pa7d @
B 290
3] i35 5
7 530
057 1437 @ p "
% -
;72 y
10531 g
07 424 kit
1057 057,
1159 0631
3
| a
23 I
25572
12371 237
59372 59372 @ =
5572 55472 g
0751 10751
25 75 7B
25 B
@ T v

Приложение 6

 к приложению постановления Администрации

Суховского сельского поселения

                                                                                       от  01.12.2021 № 137
[image: image6.png]50612,

= =N\ ! o

el

Приложение 7

 к приложению постановления Администрации

Суховского сельского поселения

                                                                                       от  01.12.2021 № 137
[image: image7.png]